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Joulukuussa Meksikossa oli kylmää joilla-
kin alueilla. Esimerkiksi täällä San Felipes-
sä, joka sijaitsee lähes keskellä Meksikoa 
noin 2700 metrin korkeudessa ja joka on 
pinta-alaltaan 2200 neliökilometriä ja jossa 
on asukkaita noin 120 000, laski lämpötila 
muutamana yönä lähes nollaan ja päivällä-
kin päästin hädin tuskin 15 asteeseen.

Niinpä näihin aikoihin pääsarjajouk-
kue Vera Cruz kieltäytyi pelaamasta erästä 
vierasotteluaan, koska lämpöä oli vain plus 
5 astetta! Seuraus: jo hankittujen useiden 
pisteiden menetys.

Maribel Domingues

Meksikon naisten maajoukkueen hyök-
kääjä Maribel Domingues anoi Meksikon 
jalkapalloliitolta lupaa pelata Celayan 
miesten joukkueessa (1.div.). Hän ei 
saanut lupaa. Perusteluissa todettiin mm. 
että hän on aivan liian hentoinen miesten 
peleihin. Koska ottelut ovat fyysisesti kovia 
kontaktipelejä, ovat kyseessä MIESTEN 
ottelut. Tyttö suuttui tästä niin, että muutti 
Espanjaan ja pelaa nyt Barcelonan NAIS-
TEN joukkueessa.

Onnettomuus

Oman joukkueeni (sub-17) kanssa osallis-
tuimme mm. perinteiseen Benito Juarez-
turnaukseen. Turnaus ei osaltamme men-
nyt suunnitellusti. Jäimme lohkossamme 
neljänneksi; kaksi parasta meni jatkoon.

Tässä yli kaksi kuukautta kestävässä 
turnauksessa tapahtui taas se, mikä niin 
usein täällä Meksikossa tapahtuu. 

Eräs lohkomme joukkue peluutti 
neljää yli-ikäistä peluria. Joukkue ehti 
pelata 8 peliä ennen kuin narahti. Tämä 
luonnollisesti muutti sarjataulukkoa.

Vielä enemmän kolmeen viimeiseen 
otteluumme jotka hävisimme, vaikutti 
auto-onnettomuus, jossa kuoli yksi pelaaja 

ja neljä joukkueemme pelaajaa loukkaan-
tui. Nyt he ovat jo kunnossa ja jatkavat 
pelejään syksyllä.

Agentit liikkeellä 

Hyvää tälle joukkueelle on se, että nyt 
pelaaja-agentit ovat valtakunnallisestikin 
”löytäneet” San Felipen.

Jälleen yksi nuori, Diego Gonzales, 
pääsi suurseuraan, Guadalajaran Atlak-
seen. Tämän lisäksi kaksi muuta poikaa 
joukkueestamme pääsee koeotteluihin.

Täällä muuten agentit ENSIN kysyvät 
valmentajalta voivatko he viedä tämän 
pojan ja tämän pojan, ja vasta sitten kes-
kustellaan valmentajan kanssa. 

Pekka Ohtonen on Meksikossa vaikuttava 
suomalaisvalmentaja, jonka kuulumisia 
välitämme hänen kirjeidensä pohjalta.

Terveiset Meksikosta
Hola! Onkin jo kulunut lähes vuosi viime kirjeestäni. 
Paljon on tänä aikana tapahtunut. Tässäpä muutamia 
poimintoja menneestä.

Hieman eri tapa kuin Suomessa.
San Felipen kaupungissa on 50 mies-

ten joukkuetta jaettuna kolmeen eri sarja-
tasoon. Tämän lisäksi on 14 ikämiesjouk-
kuetta ja muutama naisten joukkue. Mutta 
vain muutama nuorten joukkue! Tämän 
asian suhteen tarttis tehrä jotakin!

Hyvää jalkapallokautta Teille kaikille.

Adios,  Pekka

Artikkelin kirjoittajan tuntee parhainten lippalakista.


